nicípio ao combate da pandemia de COVID-19, nos moldes do art. 4º da
Lei nº 13.979/2020 e Decreto Municipal nº 61/2020, Aquisição de SWAB e
CRIO TUBO, para tender o Laboratório Municipal.

Razão Social ROTA SERVIÇOS E COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALA-
RES LTDA

CNPJ 19.554.904/0001-97
Valor R$ VALOR: R$ 18.600,00 (dezoito mil e seiscentos reais).
Prazo de en-
trega O prazo de entrega será de até 5 dias úteis

Numero Con-
trato Processo de Dispensa de Licitação nº 040/2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIAVAÍ

COVID-19: AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL SRP 010/
2020

A Prefeitura Municipal de Indiavaí-MT, através do Pregoeiro, torna público

[...]

alizará DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 007/2020, tendo por finalidade a

AQUISIÇÃO DE ARROZ AGULINHA TIPO 1, PARA COMPOSIÇÃO DE
KITS DE MERENDA ESCOLAR, em Atendimento as demandas da Secre-
taria Municipal de Educação. Base Legal: art.4º, § 1º e § 2º da Lei 13.979
de 06/02/2020. Valor: R$ 17.346,00 (dezessete mil, trezentos e quarenta e
seis reais). Ordenador de Despesa: Jane Gobbi.

Itiquira/MT, em 28 de setembro de 2020.

BRUNO HENRIQUE NASCIMENTO

PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACIARA

COVID-19: DECRETO Nº 3.593 DE 25 DE SETEMBRO DE 2020.

DECRETO Nº 3.593 DE 25 DE SETEMBRO DE 2020.

[...]

de 5.000 (Cinco Mil) unidades de Máscara Bico de Pato Silkada para Do-
ação a População na Prevenção e Combate a Pandemia COVID 19, aten-
dendo as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Porto Alegre
do Norte/MT. Favorecido:CHICK BOA CONFECÇÕES EIRELI CNPJ: 29.
806.327/0001-37 Valor: R$ 14.000,00 (Quatorze Mil Reais). Em cumpri-
mento ao disposto no artigo 26 da Lei nº 8.666/93 DETERMINO a publi-
cação da presente ratificação no Diário Oficial dos Municípios, para que
produza os efeitos legais.

Porto Alegre do Norte – MT, 28 de Setembro de 2020.

Daniel Rosa do Lago